
U S N E S E N Í  č. 76/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 23. 10. 2013

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger, Mgr. M. Drdová 
                       - Ing. I. Řimnáčová

Přizvána :     - M. Čížková

Usnesení č. 686/13
Rada  provedla
hodnocení nabídek, podaných na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce – „Zliv cyklostezka – propustky stavební úpravy.“ –
osloveno přímo bylo 5 firem, do uzávěrky byly přijaty 4 nabídky (od 4 oslovených firem –
Josef Jůn – DŘEVO TRANS Drahonice, SaM a.s, Č. Budějovice, Vodohospodářské stavby 
s.r.o., Č. Budějovice, Strabag a.s., OZ Č. Budějovice), zadávací podmínky splnily všechny 
nabídky    
rozhodla
o vítězi zakázky –  firma SaM silnice a mosty a.s., Č. Budějovice  – cena bez DPH 
2.085.347,23 Kč, s DPH 2.523.270,14 Kč (nejvýhodnější nabídka)
ukládá
informovat účastníky o výsledku, s vybranou firmou uzavřít smlouvu o dílo

 Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 687/13
Rada provedla
hodnocení nabídek, podaných na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce – „Zliv – oprava obložení bytového domu.“ – osloveny
přímo byly 3 firmy, do uzávěrky byly přijaty 3 nabídky (od 3 oslovených firem – REMONST 
s.r.o., Č. Budějovice, Tangenta s.r.o., Č. Budějovice, FASPRO s.r.o., Č. Budějovice), 
zadávací podmínky splnily všechny nabídky    
rozhodla
o vítězi zakázky –  REMONST stavební spol. s.r.o., Č. Budějovice  – cena bez DPH 
1.157.360,34 Kč, s DPH 1.330.964,30 Kč (nejvýhodnější nabídka)
ukládá
informovat účastníky o výsledku, s vybranou firmou uzavřít smlouvu o dílo

 Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 688/13
Rada projednala
návrh rozpočtové změny č. 7 v rozpočtu města na r. 2013 
ukládá
rozpočtovou změnu  předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                        Odpovídá: M. Čížková

Usnesení č. 689/13
Rada doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej zaregistrované parcely na ZTV „Pod tratí“ p. č. 1737/7     
o výměře 893 m2 p. Milanu Havlovi, Zliv, registrační poplatek byl uhrazen  
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                           Odpovídá: M. Čížková



- 2 -

Usnesení č. 690/13
Rada souhlasí
s realizací projektu „ZŠ Zliv – zlepšení podmínek pro technické a přírodovědné vzdělávání“
doporučuje
zastupitelstvu města schválit zajištění finančních prostředků ve výši 5 mil. Kč vč. DPH 
v rámci rozpočtu města na financování projektu, v případě poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad (finanční podpora projektu z ROP činí 85%, vlastní prostředky 15%, ale žadatel 
musí projekt předfinancovat)
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 691/13
Rada projednala
- návrh smlouvy o dočasné finanční výpomoci formou výpůjčky – MAS Rozkvět ve výši       
200 tis. Kč ((bez poplatku ani úroku) na dobu od 30.10.2013 do 31.5.2014, která je účelově 
vázána na předfinancování projektu „Zdraví nás baví“ (venkovní tělocvična u DsPS) 
financovaného ze SZIF 
- poskytnutí finančního příspěvku MAS Rozkvět ve výši 30.850 Kč (10% hodnoty projektu 
spoluúčast města + 4.500 Kč administrace projektu)
doporučuje
zastupitelstvu města schválit smlouvu o dočasné finanční výpomoci formou výpůjčky
ukládá
smlouvu předložit ke schválení zastupitelstvu

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 692/13
Rada projednala
smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci OPŽP na 
akci „Zliv – vrt S-5“ ve výši 48.150 Kč
doporučuje
zastupitelstvu města schválit smlouvu o poskytnutí podpory
ukládá
smlouvu předložit ke schválení zastupitelstvu

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 693/13
Rada projednala
materiály zaslané KÚ Jč kraje ve věci realizace protidrogové politiky na území Jihočeského 
kraje s návrhem spolufinancování protidrogových služeb všemi obcemi v Jihočeském kraji 
podle klíče – částka vypočtená podle počtu obyvatel obce a podle charakteru konkrétního 
druhu služby - za Zliv se jedná o částku 39.105 Kč (17.775 Kč terénní program, 3.555 Kč 
kontaktní centrum v okrese, 8.888 Kč substituční léčba, 8.888 Kč ambulantní léčba)  
ukládá
požádat protidrogového koordinátora Jč kraje o podklady, co se týká našich občanů a v jakém 
rozsahu – kolik občanů služby využívá
                                                                                        Odpovídá: Ing. Koudelka



- 3 -

Usnesení č. 694/13
Rada projednala
žádost vlastníků bytů o odstranění tújí u domů čp. 318 – 319 v ul. Nová s náhradní výsadbou
nesouhlasí
s úplným odstraněním tújí
ukládá
stanovisko rady sdělit žadatelům 

  Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 695/13
Rada projednala
fakturu firmy Ledax o.p.s., České Budějovice – vyúčtování nákladů spojených                          
s poskytováním pečovatelské služby za 3. čtvrtletí 2013, včetně seznamu osob, kterým jsou 
služby poskytovány a plán na 4. čtvrtletí 2013 
ukládá
ověřit zda jsou uvedeným osobám služby poskytovány
                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová 

Usnesení č. 696/13
Rada ukládá
- zveřejnit nabídku na pronájem 2 zahrádek za DsPS – p. č. 1845/7 o výměře 292 m2 (po       
p. Tesařovi) a p. č. 1845/11 o výměře 265 m2 (po p. Řeháčkovi)
- zveřejnit nabídku na prodloužení nájmu 13-ti zahrádek za DsPS (nájem končí 31.12.2013) –
p. č. 1845/13 (pí. Šperlová), 1845/19 (p. Vlk), 1845/9 (pí. Vobrová), 1845/14 (pí. 
Buchtelíková), 1845/15 (p. Koprna), 1845/16 (p. Koreš), 1845/17 (pí. Piskorová), 1845/18 
(pí. Skurková), 1845/8 (pí. Mudrová), 1845/6 (p. Hejko), 1845/21 (p. Němec), 1845/4 (pí. 
Děkanová), 1845/20 (p. Klíma)
                                                                                     Odpovídá: M. Čížková    

Usnesení č. 697/13
Rada projednala
zápis z dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2013, provedeného ve dnech 9.10. – 11.10.  
2013 KÚ Jč kraje s tím, že  nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ust. § 10 odst. 3 
písm. b) a písm. c) zák. č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,   byly zjištěny chyby a nedostatky, které 
nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 zák. č. 420/2004 Sb.písm. c) –
rozpočtový výhled neobsahoval souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích – neuveden 
dlouhodobý závazek ve výši 8 tis. Kč, nebyla zajištěna předběžná řídící kontrola plánovaných 
a připravovaných operací – u nájemní smlouvy na pozemek není v usnesení rady blíže 
specifikován pozemku resp. jeho část, nebyla správně stanovena měsíční odměna starostovi 
(více o 69 Kč – změna počtu obyvatel k 1.1.2013), rozpočet byl pořízen do výkazu v odlišné 
podobě, než jej schválil příslušný orgán – v členění na paragrafy není u některých uvedeno 
rozdělení na akce, není zřejmé, zda jde o výdaje investiční nebo neinvestiční (celkové výdaje 
na paragrafu souhlasí), jedna kupní smlouva nebyla opatřena doložkou (potvrzení o 
zveřejnění záměru – byl zveřejněn) a chybí údaj o katastrálním území, v nájemní smlouvě na 
pozemek nesouhlasí údaj o zániku nájmu při pozdním zaplacení – nájemné bylo zaplaceno 
pozdě a nájemní vztah se uskutečnil, zastupitelstvo města nepřijalo opatření k nápravě 
nedostatků zjištěných při přezkumu za uplynulý rok (všechny byly odstraněny)       



- 4 -
ukládá
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků a podat o tom informaci, vč. informace o jejich 
splnění,  přezkoumávajícímu orgánu při konečném přezkoumání
                                                                                    Odpovídá: Ing. Koudelka , M. Čížková, 
                                                                                                      Ing. Řimnáčová, J. Novotná,
                                                                                                      L.Skurková

Usnesení č. 698/13
Rada
bere na vědomí písemné vzdání se funkce vedoucí hospodářskosprávního odboru MěÚ pí. 
Marií Čížkovou dnem 31. 10. 2013 (od 1. 1. 2014 odchází pí. Čížková do starobního 
důchodu) 
jmenuje 
od 1. 11. 2013 vedoucí hospodářskosprávního odboru Ing. Michaelu Fišerovou
ukládá
vystavit jmenovací dekret, provést změny pracovních smluv a odměňování
                                                                                     Odpovídá: Ing. Řimnáčová

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




